
Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums Nr. 68
1926. g. 22. aprill.

Papildinājums
pie 1922. g. „Vald, Vēstn." 102. numurā
Izsludinātiem noteikumiem ievedmuitas
ierēķināšanai par eksportējamo preču

ražošanai izlietotām izejvielām.
AIevedmuitas atmaksa par netīrītu

naftalīnu, kas izlietots eksportētā
tīrītā naitalina izgatavošanai.

1) Par eksportētā tīrītā naitalina iz-
gatavošanai izlietoto netīrīto naftalīnu
atmaksājama ievedmuita pēc ievedmuitas
tarifa 81. p. 1. pkta, rēķinot 1 kg netl-
rītā naitalina uz katru 1 kg eksportētā
tīrītā naftalīna.

2) Uz katras muitai iesniegtās ieved-
muitas kvītes pamata izdodama ierēķinu
apliecība par S5°/o no kvitē uzrādītās
ievedmuitas nodokļa sumas. Par to
ekspertēto daudzumu, ko nevar segt ar
ievedmuitas kvītēm, ierēķinu apliecības
nav izdodamas.

3) Šie noteikumi attiecas uz akc. sab.
Rīgas ķīmiskā fabrika „Jugla".

Finansu ministra biedrs
J. Bokalders.

Muitas departamenta direktors
E. Dundurs.

Rīkojums Nr. 69
1926. g. 22. aprilī.

Rīkojuma M 192 (Ievedmuitas atmaksa par
kazeinu pie iinieru izvešanas uz ārzemēm

papidinājums.

Papildinot rīkojuma J^ 192 2. p., no-
saku, ka ievedmuita par kazeinu uz
1925. g. rīkojumos NsNs 167 un 192 un
1926. g. rīkojumā M 9 (izslud. 1925. g.
Vald. Vēstn." 223., 263. un 1926. g.
16. numurā) pievesto noteikumu pamata
atmaksājama līdz 1926. g. 31. decembrim.

Pēc minētā termiņa ierēķinu apliecības
nav vairs izdodamas.

Finansu ministra biedrs
J. Bokalders.

Muitas departamenta direktors
E Dundurs.

Rīkojums Nr. 70.
1926. g. 22. aprill.

Papildinājums
Pie 1922. gada .Valdības Vēstneša*
102. numurā izsludinātiem noteiku-
miem, ievedmuitas ierēķināšanai par
eksportējamo preču ražošanai izlie-

totām izejvielām.
AIevedmuitas atmaksa par izej-

vielām, izlietotām eksportētā
apavu krēma „Vici" izgatavo-

šanai.
1) Par katru eksportēto 100 duču

H200 bundžas) apavu krema_ „Vici" iz-
gatavošanai izlietotām izejvielām atmak-
sājama ievedmuita sekošā apmēra:

a) par krēma sastāvā ietilpstošām Ls
sekošām vielām: vasku, cere-
zinu, parafinu, nigrozinu, beu-
cinu, terpentīnu un dekalinu,

kopāHb) Par krēma sastāvā ietilpsto-
šām smaržvielām bez spirta
Piemaisījuma (ievedmuitas ta-
rifa 119. p. 3. pkts). . . 0>

c) par krāsām bundžiņu l raso
jumam (ievedm. tar. 137. p.
1. un 2. pkt. un 135. p.) 1,13

d) par _ folgu (bundžiņu iekš-
puse) 0,11

2) Eksportējot apavu krēmu, ekspor-
tieram jāiesniedz muitai ievedmuitas
kvītes: a) parkādu no šī rīkojuma l.p.
a punktā minētām vielām, b) smatžvie-
lām, c) kādu no 1. p. c punktā minētām
krāsām un d) folgu.

3) Uz katras muitai iesniegtās ieved-
muitas kvītes pamata izdodama ierēķinu
apliecība par 85% no viņā uzrādītās
ievedmuitas nodokļa sumas. Par to
eksportēto daudzumu, ko nevar segt ar
ievedmuitas kvītēm, ierēķinu apliecības
nav izdodamas.

4) Šie noteikumi attiecas uz farma-
ceitisko un ķimiski technisko laboratoriju
,J. A. Mednis un b-dri".

Finansu ministra biedris
J.Bokalders.

Muitas departamenta direktors
E. Dundurs.

Rīkojums Nr. 71
1926. g. 22. aprill.

Rīkojumu R* 133 un N°. 209 «Ieved-
muitas atmaksa par materiāliem, iz-
lietotiem kungu gumierētu lietus
mēteļu izgatavošanai (izslud. 1925. g.
„Vaid.Vēstn.« 164. un 1926.g. l.num.)

papildinājums.
Papildinot rīkojuma Ns 133. 6. pantu,

pievienot tam jaunu (c) punktu:
6. p .
c) par mēteļiem, kurus izved pēc šī

(71.) rīkojuma spēkā nākšanas un
kuru izgatavošanai izlietots beocins,
kas nomuitots pēc 1925. g. „Vald.
Vēstn." 125. numurā Izsludinātā
ievedmuitas tarifa pārgrozījumā no-
teiktām likmēm:

1) ja bencins nomuitots pēc kon-
vencionālā tarifa likmēm —
Ls 0,17 par katru izvestu
mēteli,

2) ja bencins nomuitots pec vis-
pārējā tarifa likmēm — Ls 0,23
par katru izvestu mēteli.

Finansu ministra biedrs
J. Bokalders.

Muitas departamenta direktors
E. Dundurs.

Ar ministru kabineta
piekrišanu apstiprinu.

1926. gada 20. aprili.
Satiksmes ministfa v.

J. Blumbergs.

Rīkojums Nr. 146
par tarifa pazemināšanu VI. Rīgas
starptautiskās zemkopības un rūp-

niecības izstādes-tirgus eksponātiem.

Lieku priekšā visām Latvijas dzelzs-

ceļu stacijām no š. g. 15. maija

līdz 30. jūlijam pieņemt pārvadāt

līdz Rīgas pasažieru, Rīgas preču, Rīgas
krasta, Krūzesmuižas un Torņakalna

stacijām VI. Rīgas starptautiskās zem-

kopības un rūpniecības izstādes-tirgus

eksponātus (izstādāmo lopu,_ preču un
priekšmetu sūtījumus), aprēķinot par

šiem sūtījumiem 75°/o no pastāvošā

preču tarifa veduma maksas.
Veduma maksas pazeminājums piemē-

rojams kā vietējās, tā tiešas starptautiskās
satiksmes pasažieru un parastā ātruma

sūtījumiem. . __
Eksponātu sūtījumiem tiesās ārzemju

satiksmēs minētā pazeminātā veduma

maksa p iemērojama tikai pa Latvijas

dzelzsceļu daļu.
Tāpat lieku priekšā Rīgas - Pasažieru,

Preču, Krasta, Krūzesmuižas un Torņa-

kalna stacijām pieņemt un nošu it atpakaļ

minētās izstādes nepārdotos eksponātus

līdz viņu pirmējām izsūtāmām stacijām,

piemērojot šiem atpakaļsūtamiem ekspo-

nātiem augstāk minēto pazemināto tarifu.

Izstādītājiem, kuri vēlas savus ekspo-
nātus pārvadāt par pazeminātu tarifu,
sūtījumi jāadresē uz VI. Rīgas starp-
tautiskas zemkopības un rūpniecības iz-
stādes komitejas vārdu un, nosūtot
eksponātus, pie preču zīmes jāpieliek
minētās komitejas izdotā apliecība
pēc kjatpieliktā parauga.

Izsūtāmā stacija šādu apliecību pievieno
pārvadāšanas dokumentiem, kuras gala
stacija iesūta finansu direkcijai pie izdoto
preču norēķina.

Par tieās ārzemju satiksmes ekspo-
nātu sūtījumiem, ja tie adresēti uz iz-
stādes komitejas vārdu, minētās apliecības
var iesniegt ari gala stacijā.

Izstādītājiem, kuri vēlas savus nepār-
dotos eksponātus uz izsūtāmo staciju
atpakaļsūtlt par pazeminātu maksu,
eksponātus atpakaļsūtot, pie preču zīmes
jāpieliek iepriekšējā preču zīme, pie
kuras eksponātu sūtījums pienācis Rīgā,
kā ari no minētās komitejas, pēc klāt-
pieliktā parauga, izdota apliecība,
kura vietējās satiksmes sūtījumiem līdz
ar iepriekšējo preču zīmi jāpievieno pār-
vadāšanas dokumentiem un jāiesūta
finansu direkcijai pie izdoto preču no-
rēķina, ārzemju satiksmes sūtījumiem šī
apliecība un minētā preču zīme jāpieliek
pie nosūtīto preču norēķina.

Atpakaļsūtamo eksponātu daudzums
nedrīkst pārsniegt iepriekšējā preču zīmē
uzrādīto eksponātu daudzumu.

Pārvadājot eksponātus, papildu mak-
sājumi ņemami pastāvošos tarifos pa-
redzētos pilnos apmēros.

I paraugs
eksponātu pārvadāšanai

uz izstādi.
APLIECĪBA.

VI. Rīgas starptautiskās zemkopības
un rūpniecības izstādes tirgus komiteja
ar šo apliecina, ka

(izstādītāja vārds

un uzvārds)
piederos .,

(izstādāmo preču, lopu vai priekšmetu

nosaukums, to gabalu vai svara daudzums)

ir pieteikti izstādes komitejai kā VI. Rīgai
zemkopības un rūpniecības izstādes-
tirgus eksponat un tāpēc, pa-
matojoties uz dzelzsceļu virsvaldes š. g.
20. aprija rīkojumu N° 146, pārvadā-
jam no
stacijas līdz stacijai
par pazeminātu par 25°/o no pastāvošā
preču tarifa veduma maksu.

(Datums.) Izstādes komitejas paraksts.
(Zīmogs.) ' r

II paraugs
nepārdoto eksponātu

atpakaļsūtīšanai.
APLIECĪBA.

VI. Rīgas starptautiskās zemkopības
un rūpniecības izstādes-tirgus komiteja
ar šo apliecina, ka ..

(izstādītāja vārds

un uzvārds)
piederos

(izstādāmo preču, lopu vai priekšmetu

nosaukums, to gabalu vai sVara daudzums)

ir nepārdot VI. Rīgas starp-
tautiskās zemkopībes un rūpniecības
izstādes - tirgus eksponat un
tāpēc, pamatojoties uz dzelzsceļu virs-
valdes š. g. 20. apriļa rīkojumu .Ns 146,
pārvadājam no
stacijas līdz stacijai
par pazeminātu par 25°/o no pastāvošā
preču tarifa veduma maksu.

(zfiS) Izstādes komitejas paraksts.

Šis rīkojums spēkā no 1926. gada
15. maija līdz 30. jūlijam.

Dzelzsceļu galvenais direktors
A. Rode.

Finansu direktors Mazkalniņš.

Vispārējie nosacījumi
par spaidu darbu un pārmācības
nama sodu izcietušo un nosacīti
pirmstermiņa atsvabinātopersonu

uzraudzības veidiem.
(3. turpinājums un beigas.)

III. Nosacīti pirmstermiņa
atsvabinātie.

Pirmstermiņa atsvabinātie no ieslodzī-
juma, attiecībā uz atsvabināšanas un uz-
raudzības kārību, padoti vispārējiem
un sekošiem, uz 1917. g 1. augusta no-
teik. par pirmstermiņa atsvabināšanu pa-
matotiem sevišķ' em nosacījumiem (Kriev.
lik. kr. 1326.).

1. Pirmstermiņa atsvabināšanu var
piemērot notiesātiem uz ieslodzījumu cie-
tumā, pārmācības namā un spaidu dar-
bos (uz noteiktu un nenoteiktu laiku)
gadījumos:

a) ja notiesātais izcietis ne mazāk kā
pusi no tiešs piespriestā soda laika
un atradies ieslodzījuma vietā sodu
izciešot ne mazāk kā 6 mēnešus;

b) ja notiesātais ieslodzījumā labi uz-
vedas un ja rodas pārliecība, . ka
viņš pēc atsvabināšaras velis kārtīgu
dzīvi;

c) ja notiesātais apsolās pildīt tos no-
sacījumus brīvībā, korus viņam no-
teiks pirmstermiņa atsvabināšanas
sevišķa komisija.

Notiesātos spaidu darbos uz nenoteiktu
laiku var pirms termiņa atsvabināt no
ieslodzījuma, kad tie izcietuši ne mazāk
kā 12 gadus soda.

2. Ierosināt jautājumu par ieslodzīto
pirmstermiņa atsvabināšana var:

ieslodzījuma vietas priekšnieks,
cietuma mācītāji, ārsti tn skolotāji,
prokurori un prokuroru biedri,
zvērināto advck tu padomes izvēlēt.'e
priek*stāvji un
patronāta biedrību locekļi.
Minētās personas, ierosinot tamlīdzīgu

jautājumu, paziņo par to rakstiski ieslo-
dzījuma vietas priekšniekam, kurš sa-
ņemtos paziņojumus iesniedz pirmster-
miņa atsvabināšanas komisijas priekšsē-
dētājam līdz ar savu atsauksmi un ne-
pieciešamām ziņām.

Atsevišķu patronāta biedrību locekļu
tiesība ierosināt jautājumu par ieslodzītā
pirmstermiņa atsvabināšanu pieder ari šo
biedrību valdēm.

3. Pirmstermiņa atsvabināšanas komi-
sijas sēde ir pilntiesīga, ja viņā piedalās
priekšsēdētājs, ieslodzījuma vietas priekš-
nieks un divi locekļi, kuri var būt ari
patron ta biedrības locekļi.

Patronāta biedrību valdēm sevišķi jā-
rūpējas par to, lai viņu pārstāvji kārtīgi
apmeklētu komisijas sēdes un jau iepriekš
iepazītos ar pirmstermiņa atsvabināšanai
priekšā stādīto ieslodzīto personību un
lai personas, kuras patronāta biedrība
uzņem ?avā uzraudzībā, nekavējoties ari
nodotu biedrības darbinieku faktiskā aiz-
gādnībā un uzraudzībā.

4. Pirmstermiņa atsvabināšanas komi-
sija var notiesāto atsvabināt zem seko-
šiem nosacījumiem (p. 1. c): atturēties
no jauniem noziegumiem, no sabiedriskas
kārtības un miera apdraudēšanas (kā
dzeršanas, satikšanās ar ļauniem cilvē-
kiem un t. t) un padoties tiem nosacī-
jumiem, kādi būs nepieciešami, lai viņu
pienācīgi uzraudzītu un apgādātu.

Ar atsvabināmā piekrišanu komisija
var uzlikt viņam ari par pienākumu at-
līdzināt zināmā laikā caur noziegumu
izdarītos zaudējumus un patronāta bie-
drības vai citas iestādes pie atsvabināša-
nas izsniegtos pabalstus,

5. Pirmstermiņa atsvabinot ieslodzīto,
viņam norādama dzīves vieta, pie kam
ņemams vērā viņa paziņojums. Sevišķos
ievērība pelncšos gadījumos konusi a at-

Rīkojums par tarifa pazemināšanu VI Rīgas
starptautiskās zemkopības un rūp-
niecības izstādes eksponātiem.

Muitas departamenta rīkojumi NšNb 68.,
69., 70. un 71.

Vispārējie nosacījumi par spaidu darbu
un pārmācības nama sodu izcie-
tušo un nosacīti pirmstermiņa atsva-
bināto pertonu uzraudzības veidiem.
(3. turpinājums un beigas.)

Maksa par .Valdības Vēstnesi' sakot ar l' . aprili:
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svabināmam var atļaut dzīvot ari tajos
apvidos, kur tas pec pastāvošiem notei-
kumiem notiesātam aizliegts uzturēties
(Vispār, nosac. p. 2.).

Personas, kūjām tiesība Ieslodzīto stā-
3it priekšā pirmstermiņa atsvabināšanai,
var iesniegt komisijai ari savus atzinu-
mus attiecībā uz dzīves vietas ierādīšanu
atsvabināmam, norādot uz tiem apvi-
diem, kur atsvabināmais vislabāki būtu
nodrošināts.

6 Pirmstermiņa atsvabinātais, pie at-
svabināšanas no ieslodzījuma, nododams
uz neizciestā soda laiku, bet katrā ziņā
i e mazāk par 6 mēnešiem, pa-
sronata biedrloas vai citas biedrības uz-
raudzībā, kuras nolūks ir rūpēties par
atsvabināmiem no ieslodzījuma,

Ja minētās biedrības neatrod par iespē-
jamu uzņemties pirmstermiņa atsvabinātā
uzraudzību un apgādību vai ja dzīves
vieta viņam noteikta tādā apvidū, kur
Šādu biedrību pārstāvju nav, tad pirms-
termiņa atsvabinātais uz neizciestā soda
laiku, bet ne mazāk par 6 mēnešiem, no-
dodams administratīvās varas uzraudzībā.

Piespriestam soda laikam izbeidzoties,
pirmstermiņa atsvabinātais no jauna iegūst
tiesību brīvi pārvietoties, kaut ari augšā
minētais 6 mēnešu ilgais uzraudzības
laiks viņam vel nav iztecējis.

Pirmstermiņa atsvabinātiem no spaidu
darbiem uz nenoteiktu laiku jāatrodas
uzraudzībā un aizgādnībā astoņus gadus.

7. Personas, kuras komisija atradusi
par iespējamu pirmstermiņa atsvabināt,
pie atsvabināšanas no ieslodzījuma, pa-
dotas vispārējiem nosacījumiem, kādi
noteikti personām, kuras ar tiesas sprie-
dumu ierobežotas dzīves vietas izvēles
un maiņas tiesībās.

Pirmstermiņa atsvabinātos tomēr nevar
nosūtīt uz izvēlēto dzīves vietu pa etapu.

8. Pie ieslodzītā pirmstermiņa atsva-
bināšanas, ieslodzījuma vietas priekšnieks
atsvabināmam piederošo un cietuma admi-
nistrācijas rīcībā atrodošo naudu, saskaņā
ar vispārējiem nosacījumiem par sodu
izcietušo personu uzraudzības veidiem,
nosūta attiecīgai biedrībai vai admini-
stratīvai iestādei, kuras minēto naudu iz-
sniedz atsvabinātam vai izlieto viņa va-
jadzībām pa daļai, skatotiespēc vajadzības.

9. Uzraudzības laikā, atsvabinātam
aizliegts atstāt norādīto dzīves vietu bez
uzraugošās biedrības vai administratīvās
iestādes atļaujas, pie kam atļaujas ievē-
rību pelnošos gadījumos izsniedzamas
uz laiku, ne ilgāku par vienu mēnesi.
Atstāt noradīto dzīves vietu uz ilgāku
laiku vai ari mainīt dzīves vietu pirms-
termiņa atsvabinātam atļauts tikai ar
vietējā miertiesneša piekrišanu uz pa-
tronāta biedrības vai uzraugošās admini-
stratīvās iestādes priekšlikuma.

10. Ja pirmstermiņa atsvabinātais no-
sacīti atlaistā soda laikā izdara jaunu
noziegumu, vai patvarīgi atstāj viņam
norādīto dzīves vietu vai pārkāpj tos no-
sacījumus, zem kuriem viņš atsvabināts
(p. 4.), — pirmstermiņa atsvabināšanu
var atcelt.

11. Ja pirmstermiņa atsvabinātais iz-
dara jaunu noziegumu, bet tiesa tomēr
neatceļ nosacīto atsvabinājumu, tad
laiks, kuru atsvabinātais pavadījis ap-
cietinājumā, nav ieskaitāms uzraudzības
laikā.

12. Pirmstermiņa atsvabinājumu var
atcelt: tiesa, kura taisa spriedumu par
pirmstermiņa atsvabinātā jaunu nozie-
gumu un pārējos gadījumos — vietējais
miertiesnesis.

13. Jautājumu par pirmstermiņa at-
svabinf juma atcelšanu, ja tam nav par
iemeslu atsvabinātā jauns nozie-
gums, ierosina biedrība, kūres aiz-
gādnībā un uzraudzībā pirmstermiņa
atsvabinātais atrodas, ka ari vie-
tējās administratīvās iestādes* norādot uz
šādas atcelšanas vajadzības iemesliem.

14. Tiesas lēmumi par pirmstermiņa
atsvabinājuma atcelšanu nav_ pārsūdzami
un nekavējoties izpildāmi vispārējā kārtībā

15. Ja pirmstermiņa atsvabinājumu
notiesātam atceļ un viņu ievieto cietumā,
tad laiku, kuru viņš pavadījis brīvībā,
soda laikā neieskaita unneizciestais soda
laiks skaitāms no aizturēšanas dienas.

16. Ja nosacīti atlaistā soda laikā
pirmstermiņa atsvabinājumu neatceļ, tad
tiesas piespriestais sods skaitās par iz-
ciestu no pirmstermiņa atsvabināšanas
dienas.

Šinī gadījumā atkrīt likumā paredzētās
soda sekss dzīves vietas izvēles un mai-
nas tiesību ierobežojumos. Ja neizcie-
stais scda laiks ir mazāks par 6 mēnešiem,

tad atsvabinātais paturams uzraudzībā
6 mēnešus, skaitot no viņa atsvabināša-
nas dienas (p. 6.).

1926. g. 24. martā.
Galvenās cietumu valdes priekšnieks

Vanags.
Priekšnieka palīgs B o e 11i c h e r s.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Sakarā ar „Sociāldemokrāta" 91. nu-

murā ievietoto rakstu par Valsts Prezi-
denta solījumiem, sekretariāts Prezidenta
kunga uzdevumā paziņo, ka ari 1924. gadā
Valsts Prezidents nekādus solījumus at-
tiecībā uz Andrieva Niedras likteņa at-
vieglošanu nav devis un ari nevarēja to
darīt tādēļ, ka nebija vēl spriedusi tiesa,
bet tāda gadījuma, ka Niedras lietas dej
viņšbūtu « steidzīgi izaicināts" uz Rīgu, —
nezin.

1926. g. 27. aprill.
Valsts Prezidenta sekretariāts.

Apstiprinu.
1926. g. 24. aprilī.

Finansu ministra biedrs
J. Bokalders.

Finansu ministrijas rīkojums
Ne 245.

Finansu ministrijas tiešo nodokļu de-
partaments dara atklātībai zināmu, ka
rīkojuma par zlmognodokli 67. panta
kārtībā Latvijas rūpnieku un amatnieku
savienībai Rīgā atļauts uz vijas lūgumu
dzēst zīmogmarkas uz aktiem un doku-
mentiem šī nodokļa pēcmaksas un pa-
pildu maksas kāttībā.

Direktors A. V i n t e r s.
1947 Nodaļas vadītājs A. Kauliņš.

Pasta un telegrāfa virsvalde
paziņo, ka sākot ar š. g. 1. maiju starp
Latvijas un Vācijas pasta čeku pārvaldēm
uzsāks pasta čeku apmaiņu pēc para-
stiem, starptautiskā satiksmē pieņemtiem
sekošiem noteikumiem:

1. Katrs pasta čeku konta īpašnieks
ar pasta čeku var pārvest sumas no sava
pasta tekoša rēķina Latvijā uz kuru katru
pasta tekošu rēķinu Vācijā un otrādi.

2. Maksāšanas uzdevumu (pasta čeku)
var izrakstīt latos vai vācu markās.
Sumas pārvešana notiek pēc dienas kursa
un saņemšanas valsts valūtā.

3. Suma nav aprobežota.
4. Par uzdevuma izpildīšanu aprēķina

komisiju 5 snt. no katriem Ls 100,—,
bet ne mazāk par 20 snt,

5. Sumas iegrāmatošanu saņēmēja
tekošā rēķinā izdara par brīvu.

6. Pasta čekam pievienoto kuponu
izsniedz bez atlīdzības maksas saņēmē-
jam Kupona mugurpusi atļauts izlietot
rakstiskiem paziņojumiem.

7. Maksāšanas uzdevumu var atsaukt
kamēr suma vēl nav iegrāmatota saņē-
mēja rēķinā.

8. Izziņas par uzdevuma izpildīšanu
sniedz pasta tekošu rēķinu daļa, Rīgā.
Tādas var pieprasīt ne ilgāki, kā vienu
gadu, skaitot no nākošās dienas pēc uz-
devuma iesniegšanas.

9 Vācijas tekošu rēķinu īpašnieku
sarakstus var pirkt pasta tekošu rēķinu
daļā, Rīgā.

Izziņas no šiem sarakstiem turpat iz-
sniedz par brīvu.

Uzņēmumi, kuri interesētos par jauno
pasta čeku nozari, var ievākt tuvākas
ziņas mutiski, pa tālruni 60-52 vai rak-
stiski pasta tekošu rēķinu daļā, Rīgā.

Galvenais direktors A. A u z i ņ š.
Ekspluatācijas direktors M. Krūmiņš.
Pasta čeku operāciju vaditājs Kraule.

Latvijas jaunatvērtā konsulāta
Tokio

adrese:
Latviaa Consulate,

Ni 1, Enokizaka-Machi,
Akasaka-Ku.

T o k y o. Japan.
Te'egr. adr.: Hansanter Tokyo. Kods

Bentlev's & Private.
Ar konsulātu var sarakstīties angļu un

japāņu valodās.

Pieprasījums.
Ārlietu ministrijas rietumu nodaļā lūdz

pieteikties personas, kurām būtu kādas
tuvākss ziņas par Juri Normani,
pēc nodarbošanās skroderi, E m i 1i j u
Normani, Karlj Normani,
36 gadus vecu, pēc nodarbošanās
atslēdznieku, un Žani Normani

23 gadus vecu. Juris un Emilija Nor-
mani piederējuši pie Kērkliņu pagasta,
un viņu pēdējā dzīves vieta bijusi Liel-
aucē, Sušos.

Izlabojums.
„Valdības Vēstneša" 86. numurā iz-

sludinātā rīkojumā N» 64, virsrakstā,
kurā norādīti «Valdības Vēstneša" numuri,
kujos iespiesti iepriekšējie rīkojumi,
ieviesusies kļūda: 1925. g. 260. numura
vietā vajadzēja būt 1925. g. 250. numurā.

Departamenta direktors
E. Dundurs.

Nodaļas vadītājs Kļaviņā.

Tirdzniecība un rūpniecība.
KURSI.

Rīgas biržā, 1926. gada 27. aprill.

Devīzes:
1 Amerikas dolārs .... 5,18 — 5,19
1 Anglijas mārciņa .... 2519 — 25,26
100 Francijas franku. . . . 17,25—17,60
100 Beļģijas franku .... 18,80 - 19,20
100 Šveices franku .... 99,85 - 100,60
100 Itālijas liru 20,65 - 21,10
100 Zviedrijas kronu .... 138 45 - 139,o0
100 Norvēģijas kronu . . . 110,95—112, |£
100 Dānijas kronu .... 134,70 — 136,73
100 Čechoslovaķijas kronu . 15,25— 15.»
100 Holandes guldeņu . . . 207,55 — 209, "
100 Vācijas marku .... 122,80 - 124,10
100 Somijas marku .... 12,97—13,100 Igaunijas marku . . . . 1,37—M*»
100 Polijas zlotu 46,00 — 56,00
100 Lietavas litu 50,55 - 51,60
1 SSSR červoņecs .. .. ~~

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425-3445
Sudrabs 1 kg . . . . . . 95 — 103

Vērtspapīri:
5°/o neatkarības aizņēmums . 98_"^4°/o Valsts prem. aizņēmums 98 — ļ0°
6 °/o Zemes bankas ķīlu zīmes 92 — 9*
8°/o Hipotēku bankas ķīlu „,

zīmes . 90 — 9'

Rīgas biržas kotacijas komisijas ,
priekšsēdētājs A. K a c e n

Zvērināts biržas maklers M. Okmiaņj;

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistoši noteikumi
smagiem un viegliem ormaņiem

Kārsavas miestā.
Pieņemti Kārsavas miesta domes
1925. g. 26. maija sēdē un apstipri-
nāti ar iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta 1926. gada 6. marta

rakstu J*fe 102567.

1. Perfonām, kas vēlas nodarboties
Kārsavā ar smago un vieglo ormaņu
arodu, jāizņem no miesta valdes uz to
attiecīga atļauja, nomaksājot pie viena
likumā paredzētās miestam nodevas. -

2. Katram ormanim jāiegādājas spe-
ciāls skārda (krāsots) numurs, kādu līdz
ar atļauju izsniedz miesta valde uz
ormaņu arodu tiesībām. Numurs pie-
stiprināms pie ratiem redzamā vietā.

3. Smago un vieglo ormaņu zirgiem
jābūt veseliem un derīgiem braukšanai.
Noliegts lietot slimus, pārpūlētus un kli-
bus zirgus. Tāpat zirgus mocīt un sist
stingri aizliegts.

4. bmagiem ormaņiem ir stingri aiz-
liegts uzkraut pārāk smagus vezumus,
kādi nav piemēroti zirgu spēkiem un
ceļu stāvoklim. Viegliem ormaņiem
stingri aizliegts vest vairāk par 3 per-
sonām.

5. Vieglo ormaņu ekipāžas un pa-
jūgu lietas uzturamas kā.tibā un vis-
lielākā tīrībā.

6._ Ormaņus, kuri brauks bez"§ 2.
minētām nozīmēm vai ari ar nozīmēm,
kuru termiņš notecējis, aizturēs un no-
dos policijai saukšanai pie atbildības un
nodevas piedzīs spaidu kārtā pēc domes
noteikumiem.

7. Smago un vieglo ormaņu arodam
nepieciešamo piederumu apskati izdarīs
2 reizes gadā komisija, sastāvoša no
vietējā policijas priekšstāvja, viena
priekšstavja no miesta valdes un diviem
priekšstāvjiem no ormaņu pases. Ko-
misija lems par braukšanas piederumu
derīgumu.

8. Smagiem ormaņiem stingri aiz-
liegts ar vezumu braukt rikšos vai
aulekšos.

9. Ormaņiem, kuri nenodarbojas ar
ormaņu arodu paši, vai ari ja tiem ir
vairāki zirgi un pieņemti algoti brau-
cēji, pie attiecīgas atļaujas izņemšanas
jāuzrāda pieņemto braucēju uzvārds un
vārds, dodot pie viena parakstu, ka par
algotā braucēja nepareizu rīcību uzņemas
visu atbildību uz sevi. Par katru brau-

cēja pārmaiņu nekavējoties jāziņo miesta
valdei.

10. Ormaņu stāvvietas nosaka miesta
valde.

11. Vainīgos par šo saistošo notei-
kumu neizpildīšanu sauks pie atbildības
uz sodu likuma pamata.

12. Saistošie noteikumi stājas spēkā
14 dienu laikā no izsludināšanas „Valdī-
bas Vēstnesī".

Kārsavas miesta valdes
priekšsēdētājs J. Simanovičs.

Valdes locekļi: E. F r i d m a n s.
J. Kovnatovs.

2 Sekretārs T. Pīlādzis.

Rīga.
Uzaicinājums.

Latvijas bērnu palīdzības savienība
š. g. «Bērnu dienās" maijā sarīko bērnu
darbu izstādi. Skolas, kuras vēlētos šinī
izstādē piedalīties ar savu skolēnu dar-
biem, lūdzam pieteikties Rīgā, Skolas
ielā Ns 1. Tāļr. 9 1-0-0-1.

Redaktors : M. Arons.

Latvija un citas valstis.
Somijas valsts prezidents

Dr. Relandera kungs
ielūdzis mūsu Valsts Prezi-
dentu J. Čakstes kungu ap-
ciemot viņu Somijas valsts
neatkarības svētkos 16, maija
Helsinkos. Mūsu Valsts Pre-
zidents ielūgumu pieņēmis
un izbrauks u z H e Īsi n ki em,
cik paredzams, 14. maijā.

Valsts zemesfondā ieskaitīto nekustamo īpašumusarakstsNr.79.(96. turpinājums.)

U 11 ti Apriņķis un Nekustamu īpašuma
^2^^

§1 |ļ pagasts nosaukumi «**. ™£ un ««
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.... . , ? RēzeknesVrtebskas aprigķjs

7597 — Rēznas. Janopoles muiža. Romers, Antons Kazimira
dēls.

7598 143 Rēznas. Kriņicu zemes gabals. Romers, Antons Kazimira
dēls.

Jaunlatgales
apriņķis

7599 19 Gauru. Tovarovo muiža. Richļicki, Josifs, Pāvels,
Viktors un Michails Ksa-
vera dēli.

7600 — Kacēnu. Zemes gabals „Obščij ļes". Svārap,dzim.Beker,Zinaida
Augusta meita.

(Turpmāk vēl.)
1926. g. aprill.

Zemkopības ministra b. S t. J u b u 1s.
Zemkopības departamenta direktora v. J. Zariņš.

Latgales zemes ierīcības daļas vadītāja v. H. Bērziņš.
*) Skaties .Valdības Vēstneša' 1923. g. 91., 101., 104.. 106., 110., 117., 120., 121., 125.,

130., 131., 140., 151., 161., 178., 215., 249., 250., 251., 252., 253., 254., 270-, 284., 287., 1924. g,
11., 12., 13., 14., 15., 16., 17., 18., 41., 43., 44., 45., 69., 75., 98., 100., 103., 104., 111., 112., 113.,
114., 115., 139., 140-, 146, 170., 171., 172., 173., 181., 182., 186., 187., 197., 198., 228., 229., 255.,
267., 278., 280., 281., 287., 1925. g. 12., 13., 14, 29., 48., 79., 82, 93., 102., 103., 106., 107.
110., 111., 136., 156., 193., 195., 197., 219., 252., 271., 1926. g. 1, 2, .17., 27. un 59. numurā.



Bauskas apr. pr-ka palīgs
II iecirknī

dara zināmu vispārībai, ka š. g. 8.maijā,
pulksten 10 no rīta, Kurmen:s pagastā
Zcsu krogā, pārdos 1935

atklātā valrOksolīSana
pilsonim Jurim Andreja d. B r i n ķ i m
piederošu nrmtu. sastāvošu no istabas
lietām, būvmateriāla, drebem un citām
mantām, novērtētam par Ls 53,3', dēļ
soda naudas Ls 4263,75 piedzīšanas,
uzl ktas ar Jelgavas apgabaltiesas 1925. g.
8. septembfa spriedumu pec muit. lik.
1069. p 1 pkt. un 1070. p.l. pkt.

Mantas apskatīt un novērtējumu uz-
zināt varēs pārdošanas dienā uz vietas

Bauskas apr. pr-ka palīgs
II iecirknī

dara zināmu, ka š. g. 7. maijā, pīkst.
12 dienā, pie Taurkalnes pag. nama
pa

atklfita ralrahsolKonfl
pilsonim Pēterim Pētera d. Rūgumam
piederošu vienu z'rgu. 6 g. v., sirmu
spalvu, novcrtētu par Ls 100, deļ pro-
centuālā peļņas nodokļa par 1924. g.
piedzīšanas, saskaņā ar Tiešo nodokļu
departamenta rakstu Ns 44930 no
17. februāra 1926. s. 1^35

Rīgas policijas VII iec. priekšnieks
š. g. 4. maijā, pulkst. 10 no rīta

paiflas niiHati
Rīga, Kurmanova iela Nš 10, dz. 32, pi;
Ābrama Kagana aprakstītas mēbeles,
.Zineera* firmes kājminamo šijmašinu
un 3 logu aizkarus, novērtēus par Ls 283.
Vasiljeva mantinieku prasības lietā sa-
skaņā ar Rgas pils. 2.rajoni īres valdes
izpildu r. Ns 901, 1925. g. 22. decembra.

Rīgā, 23. aprilī 1926. g.
1939 Priekšnieks Kenigsvalds.

flmiļfta ceļu inženiere Jelgavā
izdos 1926 4. maijjī, pulksten 12,
savā kanclejā Upes ielā 3* 9,

mut un rakstiskā izsolē
mazākprazītājiem ceļu rīdītāju un kilo-
metru stabu izgatavošanas un uzstādī-
šanas dartus:
1) Jelgavas apriņķī 150 ceļa rādītāju

stabus un 550 kilometru stabus.
Drošības nauda Ls 350.

2) Bauskas apriņķī 80 ceļa rādītāju
stabus un 280 kilometru stabus.

D ošības nauda Ls 189.
3) Tukuma apriņķī 90 ceļa rādītāju

stabus un 370 Kilometru stabus.
Drošības nauda Ls 225.
Tuvāki paskaidrojumi kanclejā darb-

dienās no pulkst. 9 — 15. 1 1824

pirītos atklātā vaiiHinā
otrā izsolē

te īb'j uz jaunsaimniecību,
kufa atrodas Valkas apriņķī, Smiltenes
pilsētā Mētras ielā Ns 3, zemesgaba'a
Nš 87 F un skaitās piešķirta Pērējam
Toma d. S k u j i ņ a m, ar lēmumu pu-
blicēta .Zemes Ierīcības Vēstnesī' Ns 71,
lapas pusē 18 zem kārtas Ns 2097.

2) Jaunsaimniecībā atrodas: a) zeme
kopplatībā 497 kvadratasis, ar ēkām,
augļu un sakņu dārziem; b) koka dzī-
vojamā ēka ar jumta izbūvi. Jumts
šindeļu. Ekā 6 istabas; c) kūts un
vigūzis, blanku sienām ar lubiņu jurntu.

ouiisauB šausies ls

o) nu z,uuu.

4) Izsolē varēs piedalīties personas,
kūjas līdz izsoles sākumam nodos, Iz-
soles noturēšanai pilnvarotam Valsts ze-
mes bankas pārstāvim: a) drošības naudu
l/i no trešā pantā minētās sumas, t. i.
Ls 4C0; b) centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam atļauts
iegūt no Valsts zemes fonda iedalītu
jaunsaimniecību.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc izsoles
beigām, jāpapildina iemaksātā drošības
nauda līdz l/o no nosolītās sumas.
Pžrējās 4/5 jāiemaksā Valsts ze-
mēs bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadījumā
pircējs zaudē iemaksāto drošibas naudu
un tiesību uz jaunsaimniecību, pie kam
tiesību pārdošanai Valsts zemes banka
noliek jaunu izsoli.

Rīgā, 26. aprilī 1926. g. Ns a 27914
1933 Valsts zemes banka.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā J^ 1 b, pa-
matojoties uz 1925. g. 29. maija likumu
par aizdevumi nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu mantu, un
1926. g. 21. marta papildinājumu pie
šī likuma, paziņo, ka:

.1) Smiltenē, pilsētas valdes telpās
1926. g 31. maijā, pulksten 10 dienā,
valsts zemes bankas aizdevumu piedzī-
šanai

rļjesu sludinājumi.
Jelgavas apgabaltiesa,

civ. pr°c- lik - 293- 301, un 3091- P
"Lata uzaicina Mariju-Lizeti Egle,
Sziffl Paldig, kuras _ dzīves vieta nezi-
na, četru mēnešu laika ierasties
L tjģsā saņemt norakstusno viņas vīra
Kārļa Anša dela Egles iesulzIbas raksta

vjnil laulības šķiršanas lietā un no pie-
likutnietn , us uzdot savu dzī/es vietu
Jelgavas pisēta.

ja minēta laikā aicināma neierastos
I ļļeIU noliks _ uz termiņu un izspriedīs bez

vinas klātbūtnes. Ja ieradīsies, betsavu
dilves vietu Jelgavā neuzdos, aicinājumu
uz tiesas sēdi un visus pārējos papirus

atstās tiesas kanclejā.
Jelgavā, 13. apr. 1926. g. L. Ns283/26

Priekšsēdēt. v. R. Miillers.
1035 Sekretāra p. F. Kāps.

Tukuma pilsētai bārign tina,
pamatojoties uz lēmumu 26. martā
1926. g., izsludina par nederīgu aiz
bildņu apliecību, izdotu 5. oktobrī
1921. g. Ns 46 uz Voldemāra Švarca
vārdu.

Priekšsēd. J. Cers.
1686 Sekretārs F. Ber lins

Rīgas apgabaltiesas I iec. tiesu
izpildītājs

paziņo, ka 12. maijā 1926. g, pulksten
10 dienā, Rīgā, Marstaļu ielā Ns 21,
kustama īpašuma pārdošana pie Baltija-
tirdzniecības un rūpni. ciDas sab.
„K Lapiņš un biedri"

ir atcelta,
Rīgā, 26. apri ī 1926. g.

1930 liesu iznild. J. Cl r i n i e 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas I iec. tiesu
izpildītājs, -

paziņo, ka 17. maijā 1926. g., pulksten
10 rītā, Marstaļu ielā Ns 7, dz. 11,
p ā r dos Ābrahama Oenišiera ku-
stamo mantu, sastāvošu no mēteļu
drēbes un novērtētu par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 26. aprilī 1926. g.
1929 Ti'su izpild. J Orinfelds.

Kļūdas izlabojums.
R gas apriņķa 2. iec. tiesu izpildītāja

sludinājumā , valdības Vēstnesī' Nš 89,
par Kaņepa kustamas maita? pārdo-
si nu ievies sies klīda: iespiests Kārļa
Kuņepa. bet vajaga but un jālasa
Kā ļa Kaņepa 1661 b

Rīgas apgabaltiesas VIII iec. tiesu
izpildītājs

paziņo, ka 18. maijā 1926 _g, pīkst
lrj dienā, Rīgā, Marijas iela Ns 78,
pārdos Emiļa B u j ā n a kustamo
mantu, sastāvošu no 1 kurpnieku ielāpu
mašinas un citām mantām un novēr-
tētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā
ari apskatīt pārdodamo mantu, varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 15. aprilī 1926. g.
1931 Tiesu i'oild. J Grinios

Latgales apgabaltiesss
7. iecirkņa tiesu izpildītājs
oaziņo, ka 7 maijā 1926. g, puiks'en
10 rītā, Ludza, Vakzales ielā Ns 70,
pārdos Konstaitina Stašķeviča
Vustamo mantu, ra^tāvošu no mēbelēm
dažādas dzivokļa _ iekārtas, apvalkātam
dr bēm, zābaku adas, zirga, govs un
dažādiem saimniecības piederumiem un
novērtētu par I s 415

Izzināt sarakslu, novērtējumu, ka_ Mi
apskaLt pārdodar.o mantu varēs pardo
šanas dienā uz vietas.
193? Tiesu izp K. Markvardtf.

Daugavpils apr. 5. lec- miertiesu-,
Preiļos, pamatodamies uz civ. proc. lik.
1401. p. un civ. lik. X sēj. 1239. p. uz-
aicina 1921 g. 25. aug. mirušā Jegora
Mārtiņa d. Bulmeisteta mantin. piet. sa-
vas mantojuma tiesības uz atstāto no
mirušā Preiļu pagastā Greivo
kustamu un nekustamu īpašumu
augšminētam _ miertiesnesim sešu
mēnešu laika, skaitot no .šā sludinā-
juma iespiešanas dienas .Valdības
Vēstnesī".
1641 Miertiesnesis S k r o m a n s.

Dougavpils apr. 5. Iec. mlertlesn.,
Preiļos pamatod. uz civ. proc. lik. 1401. p.
un civ. lik. X. sēj. 1239. p. uzaicina
1918. gada 27. oktobrī mirušā Jezupa
Ambrozija dēla Kalva mantiniekus
pieteikt savas mantojuma tiesības uz
atstato no mir. Preiļu pag, Čaiču
ciemā kust. un nekust. īpašumu augšmin.
miertiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas .Vald. Vēstn.*
1640 Miertiesnesis Skromans.

Latgales apgabaltiesas
Daugavpils apr. 6. lec. miertiesnesis,
saskaņa- ar savu š. g. 13. apriļa lē-
mumu un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik. krāj. X. sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc 1918. gada
27. novembri mir. Adaaja Simaņa d.
Cvika ir palicis mantojums, kujs atro-
das Krāslavas pag., Livčanu ciemā
un sastāv no zemes ar ēkām kādēļ
uzaicina visus, kam uz šo mantoj. būtu
kādas tiesības, kā mantiniekiem, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā Krāslavā,
Polockas ielā Ns 52, — sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas .Vaid. Vēstn.*

Pēc minētā termiņi notecēšanas ne
kādas prasibas nepieņems.

Krāslavā, 14. apr. 1926. g. G.l.Ns400/26
1642 Miertiesnesis (paraksts).

rvļJm.,0;.

Latgales apgabalt esas.Jaunlatgales apr. Z. Iec. miertiesn,
saskaņā ar savu 1926. g. 9. apriļa
lēmumu un pamatodamies uz civ. proc
lik. 1401. p. un civ. lik. krāj. X sēj
1239. p., uzaicina mir. 1922. gadā
16. okt. Ādama Konstantīna d. Graša
mant. pieteikt min. miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa atstāto
mantību sešu mēnešu laikā, skaitot no
šīsludinajuma iespiešanas dienas .Vaid.
Vēstnesī."

1926. g. 9. aprilī. Ns 1409
1026 Miertiesn. R. Pētersons.

Daugavpils apr. 5. lec. miertiesn ,
Preiļos, pamatodamies uz civ. lik. 1401 p.
un civ. proc. lik. X sej. 1239. p. uzaicina
914. g. 26. dec. mirušā Franča An-

dreja d. Dzeņa mantiniekus pieteikt
savas mantojuma tiesības uz atstato no
mirušā Vārkavas pag., Dzeņu sādža
kustamu un nekust. īpašumu augšminet.
miertiesnesim sešu mēnešu laika,
skaitot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas .Valdības Vēstnesī'.
1020 Miertiesnesis Skromans.

Daugavpils apr. 5. Iec. miertiesn.,
Preiļos pamatod uzciv. lik. X. sej. 12j9. p.
un civ. proc. lik. 1401. p. uzaicina
1909. g. 16. janv. miruša Donata Ādama
dēla Gavara mantiniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz£ atstato _ no
mirtšā Vārkavas pagasta Dzeņu sādžā,
kustamu un nekustamu īpašumu augš-
minētam miertiesnesim sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas .Vaid. Vestn.*
1021 Miertiesnesis Skromans.

Latgales apgabaltiesas
Rēzeknes apr. 5. iec.miert.
kūja kanclejā atrodas Varakļānu miestā,
pamatodamies uz civ. proc. lik. 1401. p.
un civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p., sa-

skaņā ar savu 1926. g. 13. ap.iļa
lēmumu, uzaicina 1910. g. 17. oktobri

mitušā Pēteja Ādama d. T u č a manti-

niekus pieteikt savas mantošan. tiesības

augšā minētam miertiesnesim uz nelaiķa

atstāto kustamo un nekustamo mantību,
atrod. Varakļānu pag., _ Armu;ku ciema,
sešu mēnešu laika, skaitot na si

sludinājuma iespiešanas dienas .Valdī-

bas Vēstnesī".
Pēc šī termiņa notecēšanas nekādas

prasibas vairs netiks pieņemtas.

1926. g. 13. aprilī. Ns 1485.

1649 Miertiesnesis J. B e r ķ i s. '

Latgales apgobalt. I kr'nfnalnod.
kaņā ar savu 1926. g. 16 apriļa

ļ 'emtroiu, meklē uz sod. lik. 51. p,
IP 1 d.,413. p. 7 pk. un 448. p
I Panl?ta apsūdzēto Konstantinu Marcin-
I ķevīču, Krievijas pavalstnieku, dzīvo-
ju uz Latvijas pases izd. no Daugav-
P|ls apr. pr-ka 3. iec. pal un Preiļu
j>valdes nz Konstantīna Bogdana d
"?arcinkevīča vārdu.

Meklējamais Marcinkevičs ap_ 33 g.
Vfcbruņu nelielu bārdu, vidēja au-
guma, bez pastāvīgas ddves vietas.

Visām iestfdīm un personām, kujam
^ama minētā Konstantīna Marcinkeviča
:''ņi mantas at-ašanas vēta, jlpazi-
9° Ludzas apr. 1. iec. izmeklēšanas
tiesnesim.

Dau^avpi ī, 19. aprili 1926. g
16mi detā 'a v- Q' Tizenhauzens.
?^P Sekretāra pal. v (paraksts). _
Ugāles apgabaltiesas I krim. nod.
j?*aiJā ar savu 1926. g. 14. apriļa
ļ^umu, meklē uz sod. lik. 66». p.
;.-> pamata apsūdzēto Tukuma apr.,
,ļ*upes pag. piederīgo, 31 g. veco
an'Indriķa d. Freimani.

ršm am lestadem un personām, ku-
m zināma minētā Jāna Freimaņa

mt3

dzīves un viņa mantas atrašanās vieta,
jāpaziņo Daugavpils apr. 6. iec. izmeklē-
šanas tiesnesim.

Daugavpilī, 17. aprilī 1926. g.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

1354 Sekretāra n (natototol

Liepājas apgabaltiesa,
paziņo, ka, sask. ar savu lēm. no 1926. g.
17. apriļa izbeidzama Annas Ilzes m.
Svager meklēšana, kura tika mek'ēta uz
Liepājas apga aliiesas 1924. g. 26. jū-
nija lēmuma pamata. (Skat. .Valdības
Vēstn. " Ns 159 — 1924, g.)

Liepājā, 17. aprilī 1926. g. 6565
Tiesas locekis (paraksts).

1358 Sekietara v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas reģ. nodaļa
«2 likuma par biedrībām, savienībām un
politiskam organ izācijām 17. panta pa-
mata paziņo, _ ka ar viņas 1926. g
'* apriļaj lēmumu reģistrētais „Le-
Pājas dejas klubs*, ievests bezpeļņas
biedrību un viņu savienību reģistra
L daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Liepājā.
Liepājā, 17 apr. 1926. g. Ns 30/26

Pārzinis A. Ki rštelds.
*Si Par sekretāru (paraksts).

Latgales apgabaltiesas
Rēzeknes apr. 3. Iec. miertlesneiis
kufa kamera atrodas Rēzeknē, saskaņa
ar savu 1926. g. 12. apriļa lēmumu un
pamatodamies uz civ. lik krāj. 1. d.
1239. p. un civ. proc. lik. 1401., 14li2.
un 1408. pp.caur šo uzaicina 1916. g.
2 sept. mirušā Kalina Fedora d. Ticho-
nova likumīgos mant piete'kt pie min.
miertiesneša savas tiesioas uz nelaiķa
Rēzeknes pilsētā nekustamu īpīšumu
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
inājuma iespiešanas dienas .Valdības
Vēstnesī."
1648 Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas, Ludzas
apriņķa, 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1926. g. 31. marta
lēmumu un pamatodamies uz civillik.
X. sēj. 1. d. 1239. p. Un' civ. proc. lik-
1401. p. paziņo, ka pec 1925. g.
20. aprilī miruša Eduarda Ignatijad.
Ertmaņa ir palicis mantojums, sastāv.
no viensēt. Ns 11 ar zemes plāt. 16 ha,
kas atrodas Ludzas apr. Pasienas pag.
Goraņu muižā un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, pieteikt
man šīs tiesības sešu_ mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas .Valdības Vēstnesī."

Zilupē, 1926. g. 14. aprilī. Ns 1339
1040 Miertiesnesis Ķ. Kalniņš.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava 15. -aprija 1926. g. lēmuma
pamata_ uzaicina 30. septembrī 1917. g.
Grobiņa mir. Ermaņa (Hcrmana) Sprosta
mantiniekus, kreditorus, Iegatarus, lidei-
komisarus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības vai pra-
sības uz viņa atstato mantojumu, vai
kuras velētos apstrīdēt viņa testamentu,

I pieteikt tiesai savas tiesības un prasības
Isešu mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
, juma iespiešanas dienas.

Minētā laikā nepieteiktās tiesības un
prasības tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem un pēc aizrādītā termiņa
notecešanas _ testamentu pasludinās par
likumīga spēkā stājušos.

Liepājā, 29. apr. 19x6. g. Ns 763-m/26
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

1734 Sekretārs A. J a n s o n s.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar laul. lik. 77. p. 29. martā
1926. g. aizmugurē nosprieda: starp
Jēkabu Kere un Madi Kere, dzim. Adām
24. tovembrī 1918. g, caur Gulbenes
baptistu draudzes mācītāju noslēgto
laulību šķirt.
liepājā, 20. aprili 1926. g.

N» 303-L/25.
Priekšsēdēt. b. V. Bienenstams.

1742 Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesa,
,2 civ. proc. lik. 283., SOI. un 303»._ p.
pamata uzaicina Pēferi-Augustu Jāņa
dēlu .Jāmumu, kūja dzīves vieta ne-
zināma, _ četru mēnešu laikā ierasties
šai tiesā saņemt norakstus no viņa
sievas Olgas Emīlijas Jānum, dzim.
Osvald, iesudzības raksta viņu lau-
lības šķiršanai lieta un no pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu Jelgavas
pilsētā.

Ja minētā laika aicināmais neierastos,
lietu noliks _ uz termiņu un izspriedīs
iez viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Jelgava neuzdo_s,_ ai-
cinājumu uz tiesas sēdi un visus pārējos
papirus atstās tiesas kanclejā.

Jelgavā, 13 apr. 1926. g. L. Ns 281/26
Priekšsēdētāja v. R. M ii 11 e r s

1036 Sekretāra pal. F. Kāps.

Latgalss apgabaltiesas,
JaunMgales apr. 2.Iec.miertiesn.,
saskaņa ar savu 1926. g. 9. apriļa
lēmumu un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik. krāj. X sēj.
1239. p., _uzaicina _ 1899. g. 19. aug, mir.

Reiņa Jāņa dēla B i ķ i s man-
tiniekus, pieteikt min. miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstato mantojumu sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas .Valdības Vēstnesī.*

1926. g. 9. aprilī. Ns 1411
1025 Miertiesn. R. Pētersons.

Latgales apgabaltiesas
jaunlatgalesapr. z.lec. miertiesn.,
saskaņā ar savu 1926. g. 9. tpriļa
lēmumu un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik. X sēj. 1239. p.
uzaicina 1925. g. 18. novembrī mirušā
Roberta Simaņa d. Kupča manti-
niekus pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstato mantojumu, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas .Vaid. Vēstnesī*.

1926. g. 9. aprilī Ns 1405
1028 Miertiesnesis R. Pētersons

Madonas apr. priekšn.
I iec. palīgs

dira zinamu.ka viņa kanclejā atrodas
zemāk minētās mantas, kūjas atņemtas
pilsonim Voldemāram P1 a č a m kā
zagtas un kuļas, saskaņā ar tiesas lē-
mumu, izsniedzamas viņu īpašniekam,
kufš nav zināms: 585rbļLatvijas naudas,
29 lotereju biļetes, ilustrēts cenu radītājs,
1 pa'iņa ar tabaku, 4 ziepju gabaliņi,
6 mutautiņi, 2 siev. filcu mices, 1 šalle,
1 siev. blūze, 1 bērna krekliņš, 5 loksnes
papirā tn viena tukša pudelīte.

Uzaicinu minēto mantu īpašnieku
viena mēneša laika, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas .Vaid.
Vēstn." ierasties iecirkņa kanclejā mantu
saņemšanai un paziņoju, ka ja dotā ter-
miņā mantas netiks saņemtas, — tās
tiks izpārdotas un ieņemtā nauda ieskai-
tīja valsti ienākumos.

Madonā, 21. aprilī 1926. g. Ns 802.
Priekšn. palīgs (paraksts).

1817 Darbvedis (paraksts;.

Madonas apr. priekšn.
I iec. palīgs

uzaicina pilsoņus Pēteri S m i d t u un
Kazimiru Lavrenoviču, kūju dzīves
vietas policijai nav zināmas, viena mē-
neša laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas .Vaid.Vēstn " ierasties
iecirkņa kanclejā saņemt zemāk minētas
mantas :

1) Šmidts — vienu .Parabellum* zist.
revolveru un

2) Lavrenovičs — vienu adas deķi.
Ja dotā termiņā minētie pilsoņi ne-

ieradīsies saņemt sev piederošās mantas,
— iecirknis ar tām rīkosies kā ar bez-
īpašnieka mantu.

Madonā, 21. aprilī 1926. g. Ns3185,2332
Priekšn. palīgs (paraksts).

1818 Darbvedis (paraksts).

Vtcmoku pag. valde izsludina par ne-
dergu, kā nozaudēlu atvaļinājuma ap-
liec bu ar Ns 3775, izd. 9. decembri
no 4. Va'mieras kājnieku pulka koman-
diera uz Kārļa Jāņa d. Andersona v. 21346

Jelgavas pilsī tas policijas 1 iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu no-
za.dēo RUas kara apr. pr ka 1^22 g
12. oktobrī izd. kara klausības apliecību

Ns 20964 Johannam Alfrēdam Kristapa
d. Genneram. 293

Liepājas apriņķa priešn.
II iecirkņa palīgs

ziņo, ka 1926. g. trešdien, 12. maijā,
tirgus laukuma, dienā, Paurupes ciemā uz
pīkst. 12 tiks izūtrupēti

otmata vairāksolīšanā
dažādi lopi, ka kumeļš un 2 sivēni, pie-
derošie pils. Jānim Embrektam pro-
centuālā peļņas nodokļa piedzīšanai no
miaētā pilsoņa. Lopi novērtēti kopsumā
par Ls 100.
1938 Priekšn. palīgs (paraksts).

Jaunlatgales apriņķa priekšnieka
piil'gi I eci-knī

paziņo, ka 2_ . maijā 1926. g., pulksten
i0 diena, Bērzpils pagastā, pie vec. pol.
kirtīb. kanclejas, pārdos atklātā

vairāksolīšanā
Antona P a v 1 o v i č a kustamo mantību,
vienu zirgu, novērtētu par Ls 10 saskaņa
ar Rēzeknes apriņķa 1 iec. miertiesneša
rakstu Ns 820/26. g. zīmogsoda pie-
dzīšanai.

Apskatīt pārdodamo, pārdošanas dienā
uz vietas.

Bolvos, 22. aprīlī 1926. g. Ns 2358.
1937 Priekšn. pal. Mednis.

Poļeščinas iecirkņa polic.
priekšnieks

dara vispārībai zināmu, ka 1926. gada
6 maija, pulksten 12 dLnā, Istras
pagasta Vecslabadas ciemā, pārdos

atklāta vsiraKsoīKaiti,
saskaņa ar La'gales apgabaltiesas p'o-
kurora š. g. 11. marta rakstu Jvfi> 5739,
pilsoņa Antona Vikentija d. T u č a
aprakstīto govi. novērtētu par Ls 100,
soda naudas piedzīšanai.

Pārdodamo govi varēs apskatīt pār-
došanas diena uz vietas.

lstrā, 1926. g. 20. aprilī. N> 1370
826 Polic. priekšn. N. Opincans.

[ Citu iestāžu sludinājumi, ]

Aprlļļļa uķ inženieri Jelgava
izdos 1926. g. 5. maijā pīkst. 11
savā kanclejā Upes iela Ns 9, mutiska
un rakstiskā izsole

mazākprasītājam
13,50 mtr. gara koka tilta jaunbūvi pār
Ezeres upi Jaunauce.

Drošibas nacda Ls 145.—. Tūvaki
paskaidrojumi kanclejā darbdienas no
,lkst. 9-15. 1 1825 -

3aunlatgales apriņķa
valsts zemju inspektors
ar šo vispārībai dara zināmu, ka
3. maijā š. g., pīkst. 10, Jaunlatgales
apriņķa valsts zemju inspekcija, Jaun-
latgalē, iznomās

vairāksolīšanā
uz vienu gadu Radovojes muižas

augļu dārzu,
atrodošos Kacenu pag., Jaunlatgales apr.

Vairāksolīšana notiks kā mutiski, ta
ari slēgtiem pieprasījumiem un sāksies
no sumas Ls 221.

Uz pieprasījumiem jāliek 80 sant.
zīmognodoklis un līdz 3. maijam š. g.
slēgtās aploksnes ar uzrakstu .Uz
torgiem 3. maijā* iesniedzamas valsts
zemju inspekcijā.

Augļu dārza nomas pieprasījumiem
pievienojami attiecīgi pierādījuiti par
iespēju nodrošināt pieprasīta objekta .
kārtīgu izmantošanu, norādot pieprasī-
jumā, kādu gada renti pieprasītājs sola
maksāt.

Personām,_ ku[as grib piedalīties
vairāksolīšana, jāiemaksā 50°/o drošības
naudas no piedāvātas sumas, drošības
nauda pie solīšanas attiecīgi palielināma.

Jaunlatgalē, 1926. g. 22. aprīlī.
1868 Inspektors K. Šmidts.



L«epajas prefektūra izsludina par
nederīgiem zemāk minētos dokumentus,
kufi pieteikti par nozudušiem: 1) Latv.
ārzemes pasi Ne 3372, izd. no ārlietu
min. ārzemju pasu aģentūras L<'epājā
9. aug. 1923. g. uz Aleksandra-Valtera
Freimaņa v.; 2) iekšlietu ministrijas
uzturas atļauju Ns 039936, der. līdz
15. nov. 1925. g. uz Hajas-Feiges
Grinstein v.; 3) Liepājas apr. priekšn.
1. iec. pal. pasi Ns 11458, uz Ilzes
Jāņa m. Kimce-Kundzīt v.; 4) Ventspils
apr. priekšn. pasi Ns 9858 uz Rūdolfa
Anša d. Baigais v.; 5) Aizputes pils.
polic. priekšnieka pasi Ns 1718 uz
Elzas Fridricha m. Otto v.; 6) Užavas
pag. valdes pasi Ns 27 uz Annas Jāņa m.
Skudra, dzim. Dravniek v.; 7) Kuldīgas
apr. priekšu. 1. iec. pal. pasi Ns 1714 uz
Ilzes Indriķa m. Putra v.; 8) Liepājas
apr. priekšn. 1.. iec. palīga pasi Ns 9682
uz Ilzes Klāva m. Enkuzs vārdu.

Liepājas prefektūras pases:
9) Ne 34377 uz Benedikta Jāzepa d.
Lavrijaneca v„- 10) Ns 37825 uz Vilmas
Gercharda m. Grof.f v.; 11) Ns 14468
uz Elizabetes Jēkaba m. Henin, dzim.
Ķempe v.; 12) Ns 41642 uz Voldemāra
iMiķeļa d. Elsberga v...; 13) Ns 24441 uz
Jana Jāna d. Zone v..; 14) pases Ns
8206 dublikāts, izd. 20. martā 1924. g.
uz Mikeļa Jāna d. Vepruka v.; 15) pases
Ne 28507 dublikāts, izd. 10. februārī
1921. g. uz Ievas Pētera m. Tīde, dzim.
Šneibe v.; 16) Ns 1206 uz Hajas-Matas
Leiba m. Blumberg v.; 17) Ne 49178 uz
Ļeva Nikifora d. Muravjeva v.; 18) pa-
ses Ns 11589 dubl., izd. 4. aug. 1925. g.
uz Cecīlijas Klāva m. Klāva v.; 19) Ns
45602 uz Ilzes Andreja m. Smīle, dzim.
Gatavs v.; 20) Ns 44999 uz Jāņa-Jura
Jāna d. Juras v,; 21) pases Ns 35156
dubl., izd. 30. apr. 1925. g. uz Margrie-
tes Magrietes m. Lēman , dzim. Balts v.;
22) Ns 10743 uz Vilhelmines-Alides
Jāna m. Scile v.; 23) Ne 18100 uz Jāņa-
An' sa Jēkaba d. Gaile v.; 24) Ns 18102
uz Annas Niklāva m. Gaile, dzim.
Kurše v.; 25) Ns 47474 uz Trīnes Jura m.
Holman, dzim. Policei, šķirta Silit v.;
26) Ns 43757 uz Franciska Franciska d.
Rimoviča v.; 27) Ne 35611 uz Žaņa
Kārļa d. Zehuzen v. 698a

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Poleščinas iecirkņa policijas priekš-
nieks izsludina par nederīgiem pieteiktus
par nozaudētiem sekošus dokumentus:

1) Latvijas iekšzemes pasi, izdotu
10. augusti 1921. g. no Istras pagasta
valdes Ns 416 uz Alekseja Ignata d.
Kalnača vārdu;

2) Latvijas iekšzemes pasi, izdotu
16. augustā 1921. g. no Istras pagasta
valdes Ns 563 uz Andreja Kuztria d.
Švēdova vārdu. 302a

Jaunlatgales apriņķa priekšnieka pa-
līgs II iecirknī izsludina par nederīgu
gada uzturas apliecību, izdotu no
Iekšlietu ministrijas 9. martā 1925. g.
Ns 036264 uz ārzemnieka Voldemāra
Koberova vārdu. 292a

Ilūkstes apriņķa priekšnieka palīgs
Ii iecirkni izsludina, kā nozaudētu un
tamdēļ nederīgu iekšzemes pasi, izdotu
Olgai Natālijai Jāņa m. Liepiņai 6. sept.
1925. g. Ns 310 no Kārklu pag. valdes,
Valkas apriņķī. 291a

Ilūkstes apriņķa priekšnieka palīgs
I iecirknī izsludina par nederīgu, kā
nozaudētu, Latvijas iekšz. pasi Ns2787,
izd. no Kalkūnes pag. valdes 19. janv.
1922. g. uz Adeles Osipa m. Maliņas
vārdu. 290a

Ilūkstes apriņķa priekšnieka palīgs
I iecirkni izsludina par nederīgu, kā
nozaudētu Latvijas iekšz. pasi Ns 751,
izd. no Daugavpils apr. priekšn. palīga
II iec. 21. okt. 1920. g. uz Havas Men-
deļa m. Zak vārdu. 289a

Daugavpils prefekts izsludina par
nozaudētu pag. personas apliecību, iz-
dotu 8. jūlijā 1925. g. Ns 10688 no
Daugavpils prefektūras uz Rachiles
Rapeiko vārdu. 287a

Daugavpils prefekts izsludina par no-
zaudētu pag. personas apliecību, izdotu
8. jūlijā 1925. g. Ns 10688 no Daugavpils
prefektūras uz Šeinas Rapeiko v. 286a

Rīgas pol. 12. iec. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto karaklau-
sības apliecību, izd. no Rīgas kar/a apr.
priekšn. 20. sept. 1920. g. Ns 30359 uz
Jāņa Kārļa d. Cīruļa vārdu. 282a

Rīgas pol 12. iec. priekšnieks iz-
sludina kā nederīgu nozaudēto kara-
klausības apliecību Ns 1231, izd. no
Cēsu kara apr priekšn. 5. maijā 1923. g.
uz Hermaņa Mārtiņa d Mīlenberga
vārdu. 283a

Rīgas 6. polic. iec. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto karakl.
apliecību Ne 42995, izdotu 1921. g.
23. sept. no Rīgas kara apr. priekšn. uz
Staņislava Ignata d. Ruskuļav. 281a

Rīgas policijas 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozudušo karakl.
apliec. Ns 7120, izdotu no Aps. min.
apgād. nod. priekšn. 16. febr. 1921. g.
uz Kārļa Ādama d. Krieviņa v. 280a

Rīgas policijas 8. iec. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu pazaudēto, 3. Jel-
gavas kājn. pulka k-ra apl. Ns 128. izd.
24. janv. 1921. g. uz Jāņa Jura d. Cīruļa
vārdu, dzim. 1892. g. piederīgs pie
Lasās pag., Jaunjelgavas apr., dzīv.
Matīsa ielā Ns72, dz. 13. 555a

Kalupes pag. valde izsludina par ne-
derīgu nozaudēto karaklaus. apliecību,
izdotu no 3. Jelgavas kāin. pulka kom.
11. jūlijā 1925. g. Ns 6823 uz Voicika
Ignata d. Lazdana vārdu. 318a

Mazsalacas pag. aizsargu nodaļas
komandiers izsludina par nederīgu Maz-
salacas pag. aizsargu Brandtes apliecību
N°941 397a

Rīgas apriņķa Skrīveru iec. policijas
priekšnieks izsludina par nederīgām, kā
pieteiktas par zudušām, sekošas Latvijas
iekšz. pases:

J) Ns 2189, izdot,i 1921. g. 23. augustā,
Kārsavas pag. valdē, uz Elzas Fridricha
meitas Kaufman vārdu.

2) Ns 2570, izdotu 1925. g. 14. sept..
Skrīveru policijas iecirkņa kanclejā, uz
Marijas Aleksandera m. Grinbaum vārdu

278a
Rīgas policijas 7. iec. priekšnieks iz-

sludina par nederīgu ,kā nozaudētu,
III daļas rez. apliecību, izdotu no Rīgas
kara apriņķa priekšn. 8. dec. 1925. g.
Ns 74536 uz Lazara Šajā d. Soresmana v.,
dz. Rīgā, Stabu ielā Ns 93, dz?3. 463a

Rozēnu pagasta valde izsludina par
nederīgu nozaudēto vecā parauga kara
klausības apliecību, izdotu no Rēzeknes
apriņķa komandanta 30. augustā!920.g.
Na 7524 uz Augusta Mārtiņa d. Karlsona
vārdu. 329a

Stendes pagasta valde izsludina pat
nederīgu Latvijas pasi Ns 228 izdotu ne
Usmas pagasta valdes 12. maijā 1920. g.
uz Annas Kārļa m. Mertenes v. 337a

Rīgas policijas 8. iec. priekšnieks iz-
šķīdina par nederīgu pazaudēto R gas
kara kļaus. apr. priekšn. atv. apl. Ns 724,
izdotu 10. jūnijā 1921. g. par to, ka
atzīts kara_ dien. par nederīgu, tizAnša
Indriķa d. Šprenga vārdu, dzim. 1894. g.
un piederīgs pie Jelgavas pilsētas, dzīv,
Laboratorijas ielā Na 21. dz. 15. 556a

Rūjienas iec. policijas priekšnieks
izsludina par nederīgiem sekošus nozaud.
dokumentus: Iekšzemes pases:

1) Ns 1523 uz Jāņa Alfrēda lnorska d.
Springa v., izdotu no Naujenu pag. v.
1920. g.; 2) Ns 2127 uz Zentas Almas m.
Vilnis v., izd. no Alojas pag. valdes
2. dec. 1922. g.; 3) Ns 642 uz Emmas
Jāna m. Cīrul v., izd. no Rūjienas pag.
valdes 11. jun. 1920. g.; 4) Na 1827 uz
Friča Jēkaba d. Reisis v., izd. no Alojas
pag. valdes 14. jun. 1921. g.; 5) Na 944
uz Jēkaba Kriša d. Rudzīša v., izd. no
Valtenberģu pagasta valdes 14. maijā
1920. g. Karaklausības apliecības:

6) Ns 650 uz Jāņa Alfrēda lnorska
dēla Springa vārdu, izdotu no jātnieku
pulka komandiera 15. sept. 1924. g.;
7) Na 1977 uz Kārļa Kārļa d. Purmala y.,
izd. no Daugavgrīvas artilērijas koman-
diera 31. martā 1921. g. Zirga pases:
8) Ns 498 uz Ādama Vītola v., izd. no
Alojas pag. valdes 28. aug. 1920. g.,
pārrakstīta uz Friča Jēkaba d. Reisis v.;
9) Ni 41 uz Ernsta Indriķa d. Betmana
v. - izd. no Priektiles pag. valdes 16.
aprilī 1920. g. 304a _

Rigas apriņķa priekšnieka palīgs II iec.
izsludina par nederīgiem sekošus doku-
mentus, kuri peiteikti par nozaudētiem:

1) Latvijas iekšz. pasi Na 1872no
20. jun. 1921. g., izdotu no Rīgas apr.
priekšnieka pal. 2. iec. uz Jāņa Jāņa d.
Heidemana vārdu;

2) Latv. iekšzemes pasi Ns 945 no
15. okt. 23. g., izd. no Lēdurgas pagasta
valdes un karaklausības apliecību
N° 23312 no 29. jun. 1924. g. uzEdgara

Valfrida Jāna d. Robuļa vārdu;
3) Latv. iekšz. pasi Ns 24 no 20. marta

1920 g. un zirga pasi Ns 9 no 28. febr.
1920 g., izdotas no Lēdurgas pag. valdes
uz lāna Mārtiņa d. Zeigava vārdu.

4) Kara klausības apliecību Ns 6300
no 8. marta 1920. g., izdotu no Rīgas
kara apriņķa priekšnieka uz Hermaņa
Augusta d*. tomsona vārdu. 277a

Latvīj°s dzelzsceļu policijas Daugav-
pils nodaļa izsludina par nozaudētu

Antona Jāzepa d. Vorpsaliesa kara-

klausības apliecību, izdotu no Daugav-
pils kara apriņķa pr-ka 4. aug. 1925. g.

Rīgas polUijāīTsTiec. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto atvaļinā-
juma apliecību, izdotu no Valmieras

kara apriņķa priekšn. 10. aug. 1921. g.

NM1693 u 'z 'jāņa Friča d. Brandta vārda,

dzīvoj. Rīgā, Rūpniecības iela N*J4,
dz. 1. —
" Daueavpils pils. prefekts atsauc sludi-

nāftunu ievietotu .,Vaid. Vēstn.-M925.g.

No 291, par Latvijas iekšzemes pases,

Motas ' no Daugavpi s prefekhiras
ii manā 1922. g. Na 17299 uz Hasjas

oUTerlam. ļoffes vārdu nozaude

sanu, jo min. pase atrasta. 288a

Jelgavas apriņķa priekšnieka palīgs
11 Iecirkni izsludina par nederīgu no-
zaudēto'ārzemes nac. pasi, izdotu no
Lietuvas priekšstāvniecības Latvijā
1924. g. 11. janv. Na 516, ar uz tās
1925. g. 18. jūnijā uzspiestu Jelgavas
apriņķa priekšnieka gada uzturas at-
ļauju Ns 517 uz Jāņa Pētera d. Ušacka
vārdu. 294a

Zemkopības min. kultur-
techniskā nodaļa

paziņo, ka zemkopības _ ministris š. g.
16. aprili ir apstip:inājis
Jaungulbenes meliorā-

cijas sab. „Siltais"
statūtu».

Sabiedrība ir ievesta meliorācijas sa-
biedrību reģistra 37. lp ar Nš 37

Sabiedrības valdes sēdeklis Jaun-
gulbenes pag., Madonas apr.

Nodaļas vadītājs A. Ķuze.
U64 Darbvedis F Briedis.

Tautas labklaiibas ministrija

izdod mozDkprasitBjiem
360 kg cūku saru, 150 kg cūku saru, jauttus ar z'rgu astriem, 510 kg zirgu astru
un 40 kg zirgu krēpju piegādfšanu Latvijas neredzīgo institūtam Strazdumuižā.

Piedāvājumi, apmaksā! ar 80 sarit, zīmognodokli, ilēgiās aploksnēs ar
uzrakstu „Uz saru un astru konkursi* , iesniedzami līJzar psrajgiem tautas lab
klājības ministrijā, Rīgā, Skolas ielā Ns 28. dz. 4 ne velak, ka līdz 3. maijam
š. g., pulksten 11. Turpat saņemami tuvāki noteikumi

Pie ped vājumu iesniegšanas jāiemaksā drošibas nauda 10°/ ) apmērā no
iesniegumā uzrādītās kopzum s 1950

Dzi'Kttii Iii ceļa Ik. vileklolski
iz>Iudina uz 5 maiju š. g., pulkste
12 dienā, savā kantori Ruckas muiža- dipCēsu j-tacijap, v

jauktu izsoli ai mi
8. maija š. «, pulksten 12 dienā,
mazākprasītājiem ui sekošiem darbem-
1) Cēsīs iecirkņa kantora ēkas atjaunosanu — drošības nauda Ls 200,
2) Cēsis iecirkņa kantora ēkā kanalizā-

cijas ierīkošanu (ar uzņēmēju mate-rialļem) — drošības nauda Ls 200
Tuvākas siņas ieci'kņa kantorī, darb-dienas no nnlksten 0—IK T i».„ „ 1003

Apriņķo ceļo inženīers Uepsifi
izdos 10. maijā š. g., pīkst. 12 diena, sava kanclejā

jauktā izsolē
1) 14 m gafa koka tilta jaunbūvi pār Otaņķu upi uz Liepajas-Otankas-Nīcas

ceļa. Drošības nauda Ls 170.
2) 18,80 m gara koka tilta jaunbūvi pār Cīravas upi uz Sātiņu-Butnaru 111 šķ.

ceļa. Drošibas nauda Ls 490.
3) Liepājas-Veitspils-Apriķu Ila šķ. ceļa 0,61 km gāja gabala pārbūvi Tāšu

ezera izplūduma gala. Drošibas nauda Ls 1100.
4) Liepājas-Grobiņas šosejas kap. remontu no km 9,00 līdz km 1C.383. Dro-

šības nauda Ls 1060. 2 1934
Tuvākas ziņas kanclejā, Jēkaba ielā Ns 6, darba dienās no pulkst. 9—15.

28. aprilī š. g. Rīgas biržas zālē izsludinātā jaunu pianino ūtrupe top ar šo

atcelta
1949 Zvērināts biržas maklers T. Summēts.
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Sēilitip Ml» ahtijfl siet Jasiiijs iidiēja i. Lapšin"
valde uzaicina apakšā minēto sabiedrības

akciju nezināmos turētāius,
kuru īpašnieki uzdod, ka tas ir gājušas pazušanā , iesniegt minētās akcijas sabie-drības valdei Liepāja. Liela iela Ns 18, sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas .Valdības Vēstnesī*.

Ja pēc sešu mēnešu laika notecēšanas neviens ar akcijām nepieteiktos, tadpievestās akcijas uzskatīs pat nederīgam un viņu vietā izsniegs jaunas.

Akcijas ā 100 rbļ. ar Nr.Nr.
1001-1073 73 gab. 8C01-8130 130 sab »
1176-1200 25 . 9001-9015 15 *
3676-3827 152 . 9266-9605 340 *
6611-6710 100 . 13001—13490 490
6425-6524 100 . 14251-14400 150
7001-7128 128 . 42151-44900 2750
7411-7518 108 .

Liepājā, 23. aprilī 1926. g. 1945 Valde.

^miHBĒa

Liepājas-Aizputes
dzelzsreļu akc. sabiedr.

Iililātiļas lēmums.
Saskaņā ar 23. apriļa 1920. g pagaidu

noteikumiem par vērtspapīru mortilikaciju,
.Valdības Vē<tnesī' Nš 15 — 18. janvan
1924. g ; Ns 222 — 30. septembri 1924.g.;
Ns 256 — 10. novemsrī 1924. g- ""»
Ns 225 — 8. oktobri 1925. g, ievietoti
sludinājumi, ar kujiem apakšā minēto,
par nozudušām uzdoto Liep ājas-Aizputes
dzelzsceļa akciju sabiedrības akciju
NsNs 1—780, 784, 1091—1095, 2552-
2581 un 2652—2936 turētāji tika uz-
aicināti 6 mēnešu laikā uzrādīt izsludi-
nātas akcijas, pie kam sludinājumos aiz-

rādīts, ka, ja uzrādīšana nenotiks, D"'
netēs akcijas atzīs par nederīgām , un
lūdzējiem izdos viņu vietā jaunas akcijas.

Tā ka sludinājumā mi ietā termiņ ā ne-
viens iebildumus nav cēlis, augšā mm-
akcijas ar kuponu listēm atzītas pai\ne'
derīgam un lūdzējiem izdos jaunasakcijas-
1781 valde.

UtlD DD Milti liilill
lotim «iii.
1926. gada 5. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts tipogrāfijā ,
pilī, 1. istabā, kur ari vienīgi jāgriežas

ar pieprasījumiem.
Burtnīca maks|ī:

bez piesūtīšanas Ls 0,28
ar piesūtīšanu . . 0,3) ?

Saturs:
41) Likums par Latvijas-Z. -Amerikas

Savienoto Valstu līgumu attiecība
uz paradu par kāja la.ka piegādā-
jumiem (un pats līgums).

42) Likums par papildu vienošanos pie
pasta, telegrāfa un telefona līguma
starp Igauniju, Latviju un Lietavu
(un pati vienošanas).

43) Likums par Latvijas un Somijas
savstarpēju deklarāciju attiecībā ļuz
Haga 1905. g. 17. jūlija noslēgto
Konvenciju par civilprocesu (un
pati deklarācija).

44) Likums par Latvijas un Zviedrijas
savstarpēju deklarāciju attiecībā uz
Haga 1905. g. 17. jūlijā noslēgto
Konvenciju par civilprocesu (un
pati deklarācija).

45) Papildinājums noteikumos par zvēri-
nāto mērnieku darbību.

46) Pārgrozījums likumā par valsts
zemes fonda piešķirto un piešķiramo
zemju novērtēšanu un pārd sanu
dzimtsīpašumā vai atdošanu dzimts-
nomā.

f _ 'Dažādi sludinājumi.
Maksātnespējīgo parādnieku Valtera

Vītola, Krišjāņa Krogzema un
Voldemāra K u r e n a, tirg. zam firmas —
Ķīmiskas un rūpniecības sabiedrības

,.SATURNS"
konkursa valde paziņo, ka

Kreditoru pilno sapulce
notiks 5. maija š. g., pulkst. 6 vakarā,
Rīgā, Marijas ielā Ns 15, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) Pretenziju pārbaudīšana.
2) Jautājums par maksātnespēj a raksturu.
3) Jautājums par V. Kurena tālāko ap-

cietinājumu.
4) Tekoši jautātumi.
194? Konkursa valde.

Kokrūpniecības akc sabiedr.

„BRĀĻI KĀN \ Ventspili,
akcionāru kārtēji

pilna sapulce
notiks 18. m a i j ā š.g.Ventspilī, Plostu
iela Ns 21, pulkst. 3 pēc pusdienas.

Dienas kārtība.
1) Valdes ziņojums.
2) Revīzijas komisijas ziņojums.
3) Jautājums p'r pārskatu, bilanci urt

budžetu.
4) Valdes priekšlikums dēļ § 1. un 18.

pārgrozījumu.
5) Dažādi priekšlikumi.
1946 Valde.
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Zemkopības min. kuttur-
techniskā nodaļa

paziņo, ka zertopības ministris š. g
16. arrilī ir apstiprinājis
Neretas meliorācijas sabiedrības
statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorācijas sa-
biedrību reģistra 38. lp. ar Ns 38.

Sabiedrības valdes sēdeklis Līvānos.
Nodaļas vadītājs A. Ķuze.

1463 Darbvedis F. Briedis.

Apriņķu ceļa inženīers Daugavpili,
izdos jauktā izsolē
uz valsts meža platības attiecoos zemes ceļu labošanas darbus, sastāvošus no
izvestā gran's izkla dēšanas, ceļa planēšana , grāvju rakšanas, atjaunošanas un
tīrīšanas, kā ari vispārēja ceļa gabala uzturēšanu kārtībā vasa as sez n*.

i) 3. IflOlļO, JOUnjelfļflU"* ceļu labošanu sekošos pagastos:
1) Maz-Zalve? — 10 km, drošības nauda Ls 370; 2) Sērenes — 7 km,
drošības nauda Ls 250; 31 Daudzevas 3,90 J km, drošibas nauda Ls 130;
4) Seces — 3,5 km, drolības nauda Ls 129.

2) 4. mOUfl, KfllltpllS ļMS$. VOHi, ttA£^\^
drošības nauda Ls 91; 2) KrustpUs — 2,700 km, drošības na da Ls 70;
3) Ungurmuižas — 9,7i0 km, drošības nauda Ls 270; 4) Līvānu — 6 km,
drošības nauda Ls 200; b) Rudzātu — 300 tek. mtr, drošības nauda Ls 10;
6) Vīpes — 1,725 km, drošības nauda Ls 480.

W f, mfllfn Inknhnllī apriņķa pašvaldības likv. valdes telpās
J; *> IIIUIIU JcnUOPilli pīkst. 14 sekošos pagastos: 1) Ābeļu —

3,500 km, drošības nauda Ls 170; 2) Sēlpils — 2,5 km, drošības nauda
Ls 1C0; 3) Sunākstes — 25 km, drošības nauda Ls 100; 4) Vārnavas —
1,5 km, drošības nauda Ls 60; 5) Viesites — 2,700 km, drošibas nauda
Ls 110; 6) Biržu — 3,200 km, drošības nauda Ls 160; 7) Dignājas —
3 km, drošības nauda Ls 400; 8) Zasas — 450 tek. mtr. droš. nauda
Ls 20.

4) 5. mcljc, neretos pos. gaidē, ņvzi?^r£
drošības nauda Ls 100; ?) Liel-Zalves — 3 km, drošibas nauda Ls 150;
3) Neretas — 1 km, drošības nauda Ls 50; 4) Saukas — 1,200 km,
drošības nauda Ls 50; 5) Elkšņu — 2 km, drošības nauda Ls 70.

5) 6. mollā Daugaiplli, apr. ceļa Inžlenera kanci.
pīkst. 10 sekošos pagastos: 1) Līksnas — 4,300 km, drošības nauda
Ls 500,—; 2) Preiļu 200 tek. m, drošības nauda Ls 10,—; 3) Vorkovas
450 tek. m, d ošības nauda Ls 80,-; 4) Koluoes — 280 km, drošības
nauda Ls 100,—; 5) Jasmužas — 700 tek. m, drošības nauda Ls 20,—;
6) Kapiņu — 800 tek. m, drošības nauda Ls 25,—; 7) Naujenes — 1,200
drošibas nauda Ls 40-; 8) Izveltas - 600 tekm, drošības nauda Ls 20,—;
9) Laucesas — 2,400 km, drošības ņaudi Ls 160,—; 10) Kurcuma — 40D
tek. m, drošības nauda Ls 15,—; 11) Sventes — 800 tek. m, drošības
nauda Ls 30,-; 12) Demenes — 600 tek. m, dtošibas nauda Ls 20,—
13) Sktudalinas — 600 tek. m. drošībaas nauda Ls 20,—; 14) Salienas —
1,300 km, drošības nauda Ls 50,-; 15) Koplavas — 2 km, drošības nauda
Ls 80,-; 16) Dvietes — 800 tek. m, drošibas nauda Ls 30,—; 17) Raudas —
1,200 km, drošibas nauda Ls 40,—; 18) Višķu — 1 km, drošības nauda
Ls 20,—.

6) 8. moIIB, RrMoras pasalto raidi, BgS/S &
slavas — 2,225 km, droš n. Ls 150,—; 2) Skaistas — 900 tek. m, droš.
nauda Ls 50,—; 3) Aulejas 2C0 tek. m, droš. nauda Ls 10,—; 4) Dagdas
— 1 km, droš nauda Ls 40,—; 5) Asūnes — 3C0 tek. m, droš. n. Ls 50 —;
6) Pustiņas — 1,800 km, droš. nauda Ls 60,—; 7) Piedrujas — 1 km,
droš. "nauda Ls 40,—; 8) Silenes — 1,7.0 km, droš. nauda Lš 100,—.

7) 10. maljff, Sabotē, pilsētas valdes telpls,
pulksten JO, sekošos pagastos: 1) Aknišas — 1,100 km, drošības nauda
Ls 70,—; 2) Susejfs — 500 tek. m. d'oš. nauda Ls 30,- ; 3) Gārsenes —
900 tek. m, droš. nauda Ls 30,—; Prodes — SCO tek. m, drošības nauda
Ls 20.— ; 5) Asares — 1,300 km, droš. nauda Ls 40,—; 6) Rubeņu —

? Ls 4,050 km, droš. nauda Ls 110.—; 7) Lašu — 600 tek. m, dvoš. nauda
Ls 30,-; 8) Pilskalnes — 1,200 km, droš. nauda Ls 40,—; 9) Slates —
1,300 km, drošības nauda Ls 80,—; 10) Bebrenes — 1 km, drošības
nauda Ls 40,—. 2 1951
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